
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA 

 

 

 

PORTARIA n. 01/2008/DIRETORIA EXECUTIVA 

Constitui Comissão Gestora das Atividades de Assistência 

Social. 

 

O Diretor Presidente da Fundação Educacional de Criciúma, 

FUCRI, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Constituir Comissão Gestora das Atividades de Assistência Social da 

FUCRI. 

Art. 2º - A Comissão será composta por: Adriana Farias, Aline Colombo Bez 

Birolo, Lisiane Tuon Generoso Bitencourt, Maria Dal Farra Naspolini, Nair Medeiros 

Goularti, Roberto Recart dos Santos e Vera Lúcia Vicência. 

Parágrafo único – A Presidência da Comissão será exercida por Vera Lúcia 

Vicência. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

Criciúma, 16 de maio de 2008. 

 
 
PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO 
DIRETOR PRESIDENTE DA FUCRI 


